anglicorum nominum theatrum esse. et si ille etiam ait. debuisse
theologos uenientes uel descendentes ad corporalem factam
id est materiales figuracionem uniuersalem. i. omnino incorpoream
celestium uidelicet et inuisibilium. formare scilicet ea inuisibi-
lia et manifestare. quantum possibile eis esset. propriis et cogna-
tis figuracionibus. i. conuenientibus et similibus figuracionibus superius
apud nos. ut inuisibilia ista ex preciosissimis. ut superius ex
preciosissimis apud nos. hoc est ex eis que preciosissima sunt apud
nos. et ex immaterialibus quoniam. i. ex his que quoniam. i. ali-
quomodo immaterialia esse uidentur et incorporea. Sic ui-
delicet lux. et ignis. et splendor. et calor. et cetera huiusmodi.
que cum materialia sunt et corporalia. multum tamen spali nature
subtilitate. et puritate appropinquant. Si ergo dicat ille ex
his preciosissimis et aliquomodo immaterialibus. et supereminentibus
essentibus. debere theologos superius figurare eorum. que omnino cor-
poralia sunt. ut per ea que ferre immaterialia et incorporea sunt.
uere incorporea significarentur. Et si adhuc dicat. non
debere circumpositas esse dienas et nouissimas. i. ultimas.
uel infimas suam abiectiones. multiformitates. i. ex multis
formis et uariis compositas figurare difformibus simplicita-
tibus. i. spali nature. Sive quia difformes sunt in gloria.
diene et nouissime. et quia simplices in essentia. multi-
formitates eis omnino attribui non debuerunt. Et si dicat
adhuc hoc quod est. i. si ex preciosis et supereminentibus essentibus
figurare inuisibilium sumerentur. et diene et nouissime mul-
tiformitates difformibus simplicitatibus non circumponerentur
uel aptarentur. Hoc quod est et nunc sublimi futurum esset.
hoc est sublimi nos ad cognicionem spiritalium perue-
niet. Et hoc quod est et nunc est. quia corporale est et
materiale et sublimi futurum est. i. diuinis et spali uel
cuius. ut ex utraque parte rationabile fieret. ut per hoc

a

qđ nřm cęc. i. familiare 7 cognitum nb. erudire nos pot
 set. 7 p hoc qđ sublimi 7 digni eęc spaliu excellencie 7
 dignitati cęgueret. V supmundanas 7 i. celestes 7 spa
 les manifestatōnes nō deducet inuconuenētes dūsimi
 litudines. que admodū iste desęptōnes faciūt. qđ ex tē
 nis 7 nouissimis cęntijs similitudines in cōueniente
 7 dūsimiles reb' spalib' adducūt. Hoc ē etiā. i. si expul
 cris 7 decentib' formis tñ spaliū figę formarent. nō
 facēt injuriā in diuinas uirtutes. in cōueniētes formis

b

eis attribuendo qđ face est inuistū. It eque. i. similit
 nō seducēt animū nřm. sic ista tēpis 7 indecēs formatio
 seducit. ut alia de illis uirtutib' 7 indigna cogitet.
 dū se in istas inuūdas inserit. ul' ingerit cōpositōnes.
 qđ de ipis indecent' facte sunt. V fortassis ad huc aliud de
 hū tēpib' cōpositōnib' malū pueniat. qđ existimabunt
 sup celestia repleri. uel repleta eę. leoninis qb'dā. 7 equi
 multitudinib' i. multitudinib' eqr. 7 lonū. ut inugi
 tua laudum ořone. 7 uolabili anglor' pncipatu. Quia
 leonū 7 eqrū 7 bouū 7 auuū quoz rugire 7 hīnre 7 uo
 lare ē. quidē laudare nō possunt n̄ mugiedo ul' rugie
 do anglis tēuūt. 7 existimabūt ipa celestia n̄ solū his.
 s; etiam alijs animalib' 7 matijs ignobiliorib'. 7 uimib' 7
 carbonib' 7 alijs hui' modi. qđ pfigā d' spalib' dicta iue
 niunt. repleta. tamq̄ reclusa. i. pactefacta 7 apta sic ipsa
 celestia ad in cōsequēs. i. in cōueniēs. 7 ignobile 7 passibile.
 7 ut hui' modi admittāt in ea. V hec qđ omnia existimabū
 tur dū describūt similitudines māifestatiuor' eloqor'.
 qđ ad māifestatōne eloqy pponunt. clare. i. māifeste. d' for
 mes. Sicut g' hoc totū uidēt. ut hucusq; pendeat sētētia.
 7 deinde ita inserat. ei qđ ita uidi solas scilic; pulcras 7
 excellentes s' spēs spaliū 7 diuinoz significatōni appo

nendas. Sed tū si quis uitate diligenter inquirat agnos-
cere: quia sapia diuinorum eloquiorum utriusque conuenienter
apposuit. Hoc est quod sequitur. *Set uitate u extimo in-
quisito ostendit eloquiorum sacratissimam sapientiam i animorum
sue spiritui celestium formatione utriusque ualde prudisse.
ut u neque i diuina sic fortiter dicitur quod i idem ut neque per
ipsis humiles figurationes iniuriam faceret diuinis uirtu-
tibus. i. spiritibus qui diuini sunt et sacri incorporei. Quod tū
fortassis aliquis iniuriam diceret. et dicendam putaret.
cum tū iniuria non sit. neque nos per easdem figurationis
infigeret passibilitate in uiles imaginum. i. in uilitate hu-
milium. siue in humilitate uilium imaginum. Vtriusque
enim sapia diuinum eloquium prouidit et cauit. ut per istas hu-
miles figurationes neque diuinis iniuriam faceret. nimirum ani-
mum ad uiles cogitationes uel estimationes falsas info-
rmarer. *Quidem primum quare diuinis et inuisibilibus
manifestandis. corporales et uisibiles figure et forme app-
osite sunt. necessaria et conueniens causa demonstrat. quod
fortassis aliquis non unam diceret esse. scilicet duplicem. i. non solum
iō quia non per ista animo nostro manifestari non poterat. scilicet etiam
iō quia in figuris et enigmatibus mysticarum descriptionum ab i-
psum uentibus et a maluolis diuina secreta tegenda fue-
rant et celanda. Ita inquit mysticarum descriptionum causam aliquis
diceret. quod cum ipse indubitanter et ueraciter dicere potuisset.
modeste alteri attribuit. ne forte suam auctoritatem co-
medare uideretur. Hoc est quod ait. *quod quidem u pulchre peccate sunt
informium forme et figure earentium figuris non unam causam
diceret. quis esse ueram analogiam. Quia quidem. u.
contra usum latinis secundum idioma lingue. conuictio-
nes glomerant. Sui quia. per legat ut sit hic sensus?
Quia quidem. quod. i. aliquis diceret non unam esse causam hinc
scilicet ueram analogiam. i. non solum ueram analogiam***

iniuria faceret uirtutibus.

causam e hui rei q̄ p̄curate fuit pulere .i. conueniet a sacro
eloquio forme informium . et figē carentiu figuris .i. qd̄
in sacro eloquio attribute sunt forme ⁊ figē illis celestib̄
sp̄ib̄ qui in sua nata nec formas corporales hnt̄. figās.
Hui in qua rei dicet quis nō solum causam ē analogia
.i. conditōnem nr̄am. alit̄. nō ualentē ad inuisibilium cog
nitōnem p̄t̄igē. neq̄ ualentē in mediate .i. sine medio ali
quo. extendi. p̄ intellectu inuisibiles contemplatōnes .i.
incontēplationes inuisibilium. ⁊ nr̄a analogia dico etiam
deficiantē p̄pas ⁊ conatāles reductōnes. hoc ē reduci ad i
uisibilium cognitōnem ⁊ contēplationē. p̄ea q̄ p̄pa illi fuit. ⁊
i conatālia .i. uisibilia ⁊ corporalia. Que uidelicet corpo
ralia p̄tendit .i. p̄ponit formatōnes informium .i. sp̄ilium
speculatōnū. ⁊ sup̄ naturalium .i. nr̄am natam exceditū
speculatōnem ⁊ oīno incōphensibilium nō. n̄ p̄ istas forma
matōnes. possibiles nob̄ demonstrarent. insinuarent nobis.